
Oppkjøp:
Toyota Nordvik kryper sørover

Nordvik-gruppen i Bodø kjøper Toyota Namsos - og får med Brønnøysund "på kjøpet". 
Publisert: 11.06.2010

Toyota Nordvik har skrevet under på en intensjonsavtale om kjøp av Toyota Namsos fra Hans Evensen 
Bil AS. Det er første gang Nordvik-gruppen kjøper en forhandler utenfor Nordland.

Nordvik kjøper bare Toyota-delen av Hans Evensen Bil, men i overtagelsen inngår også Toyota 
Brønnøysund.

Konsernsjef Thor Allan Nordvik bekrefter at dette er første gang de kjøper en bilforhandlerutenfor "eget 
fylke".

- Vi har stor dro på Helgeland med Namsos og Brønnøysund, sier Nordlands største 
bilforhandler.

Nordvik skal leie Namsos-anlegget av Hans Evensen Eiendom AS, som eier Toyota Namsos i dag.
- Marginene er blitt slik at det er viktig å nyte godt av stordriftfordeler, sier disponent og medeier Odd 
Magnar Heggli i Toyota Namsos.

Lav Toyota-andel
Toyota er nummer seks på OFV-statistikken i Namsos med en markedsandel på 9,3 prosent. 

Nordvik-gruppen har forretninger i Bodø, Glomfjord, Leknes, Mo i Rana, Mosjøen, Narvik, Sortland, 
Stokkmarknes og Svolvær. Toyota Nordvik hadde i 2009 en omsetning på 374 millioner (uten MAN) og 
et resultat før skatt på 6 millioner kroner.

Etter overtagelsen i Namsos og Brønnøysund får Toyota denne representasjonen i de nordligste 
fylkene:

•Nord-Trøndelag: (Ikke Namsos og Steinkjer): Toyota Hell Bil
•Steinkjer: Holbergs Auto
•Nordland, samt Namsos: Toyota Nordvik
•Troms og Finnmark (Ikke Kirkenes): Harila-gruppen
•Kirkenes: Sandnes Auto AS

Om Toyota Namsos
Toyota Namsos eies av Hans Evensen Eiendom AS. Dette selskapet har tre eiere: Hans Emil Evensen, 
Anne-Grethe og Svein Otto Evensen og Odd Magnar Heggli.

Selskapet hadde i 2008 en omsetning på 131 millioner kroner og et resultat før skatt på 0,8 millioner. 
Selskapet har eksistert i 105 år.

Bedriften er forhandler for Toyota og Scania. De produserer også påbygg i selskapet He-plan. Etter 
salget til Nordvik-gruppen fortsetter Hans Evensen Bil med Scania og påbyggervirksomheten.


